
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 05.12.2005 

 
 

U s n e s e n í 
z 22. schůze rady města ze dne 5. prosince 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 1520/22  Voletinská čp. 230  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1521/22  Horská čp. 51  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1522/22  Moravská čp. 364 - 365  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1523/22  Náchodská čp. 11  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1524/22  Mladobucká čp. 157  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1525/22  Lípové náměstí čp. 218  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1526/22  Prodej domů dražbou dobrovolnou  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 1527/22  Krakonošovo náměstí čp. 128  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1528/22  V Domcích čp. 488  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1529/22  Náchodská čp. 359  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1530/22  Náchodská čp. 359 - RIAPS  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1531/22  Bulharská čp. 56  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 1532/22 Krakonošovo náměstí čp. 69  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1533/22  Náchodská čp. 1  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1534/22  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1535/22  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1536/22  PKS Bojiště  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – záměr města 
2005 - 1537/22  p. p. 1389/1, 1390/2, k. ú. Javorník v Krkonoších  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1538/22  p. p. 22/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1539/22  p. p. 708/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1540/22  p. p. 195/2 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1541/22  p. p. 150/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1542/22  p. p. 931 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 

1 



2005 - 1543/22  p. p. 416/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1544/22  p. p. 2559, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 1545/22  p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1546/22  p. p. 93, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1547/22  st. p. 5586, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1548/22  st. p. 2644, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1549/22  p. p.  a násl., k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1550/22  p. p. 1163/2, p. p. 46/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – nájemní smlouvy 
2005 - 1551/22  p. p. 369/13, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1552/22  p. p. 36/2, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1553/22  p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1554/22  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1555/22  p. p. 1793, p. p. 2512, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1556/22  p. p. 497, p. p. 531, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 1557/22  , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1558/22   , trv. bytem      
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1559/22  Barvířská čp. 27 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1560/22  Na Záduší čp. 193 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1561/22   a  , Žižkova 476  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1562/22   , Tichá 529  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1563/22   , trv. bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1564/22   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1565/22  Služební byty v budovách škol  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1566/22   a  , trv. b.    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1567/22   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
Majetek města  - různé 
2005 - 1568/22  Dopravně mechanizační podnik, s. r. o.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1569/22  Lesy a parky Trutnov s. r. o.  
   Mgr. Hendrych 
 
 

2 



Finanční záležitosti 
2005 - 1570/22  Rozpočet města pro rok 2005  
   Mgr. Adamec – 
2005 - 1571/22 Rozpočtové provizorium pro rok 2006  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1572/22  Rozpočtový výhled města na roky 2007 - 2010  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1573/22  Krematorium a. s. Jaroměř  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1574/22  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1575/22  Zálohy na roční odměny ředitelů PO za rok 2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1576/22  Trutnovinky, kulturně společenský magazín  
   Ing. Horynová 
Různé  
2005 - 1577/22  Stanovení platových náležitostí u ředitelů škol a školských za řízení  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1578/22  MŠ Náchodská - úpravy pro stacionář  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1579/22  Měření rychlosti vozidel v obcích správního obvodu  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1580/22  Regenerace MPZ Trutnov  
   Ing. Horynová 
2005 - 1581/22  Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  
   Ing. Horynová 
2005 - 1582/22  Změna organizačního opatření o zadávání zakázek  
   Ing. Horynová 
2005 - 1583/22  Vojenské dějiny Trutnovska"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1584/22  Dům s pečovatelskou službou - dodatek č. 4 k SOD  
   Ing. Horynová 
2005 - 1585/22  Strategický plán města  
   Ing. Horynová 
2005 - 1586/22  Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická 
   Ing. Horynová 
2005 - 1587/22  VŘ "MŠ Náchodská - stavební úpravy pro stacionář"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1588/22  ČS kanalizace Bojiště, Dolníky a Dolce  
   Ing. Horynová 
2005 - 1589/22  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
2005 - 1590/22  Projekt "VIA BELLI 1866 - 2006"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1591/22  Zabezpečení provozu a správy VO  
   Ing. Horynová 
2005 - 1592/22  VŘ "Rekonstrukce kina Vesmír"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1593/22  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1594/22  Zřizovací listina Domu kultury Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1595/22  Komise MR  
   p. Šubrt 
2005 - 1596/22  Bytové družstvo Kryblická 375  
   Ing. Horynová 
2005 - 1597/22  Prodej na veřejném prostranství  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1598/22  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 

3 



Kontrola plnění usnesení 
 [ 2005 - 1506 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký     T : splněn 
[ 2005 - 1510 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 19.12.2005 
[ 2005 - 1511 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 1513 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněn 
[ 2005 - 1515 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych     T : splněn 
[ 2005 - 1517 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková     T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1520 ] 
Voletinská čp. 230 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 230 a dřevěné 
kolny, vše na st. p. 250, v ul. Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 250, vše v části města Poříčí, v obci 
Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.1.2005, do spoluvlastnictví 
nájemců domu, a to do 31.12.2005 
 
[ 2005 - 1521 ] 
Horská čp. 51 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
zařadit prodej nemovitostí - domu čp. 51, plechové kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 57, v ul. Horská, 
spolu se st. p. 57 a p. p. 210/3, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 28.6.2004, do 2. kola 24. prodejní vlny s nabídkovou cenou platnou pro 1. 
kolo, t.j. za 2115993,- Kč. 
 
[ 2005 - 1522 ] 
Moravská čp. 364 - 365 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 364 na st. p. 446, domu čp. 365 na st. p. 447, montovaná kolna z 
betonových panelů na p. p. 223/10, montovaná kolna z betonových panelů na p. p. 1823/17 a dřevěná 
kolna na p. p. 223/11, spolu s pozemky st. p. 446, 447, p. p. 223/4, 223/10, 223/11, 1823/17, v části 
města a k. ú Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 4.6.2005, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 
pí    
pí    
manželům  a   
pí   
p.   
manželům  a   
pí   
p.   
pí   a manž.  a   (dcera) 
pí   a manž.  a   (vnučka) 
manželům  a   
pí   a manž.  a   (syn) 
pí   
pí   
za celkovou sjednanou cenu 1341764,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej, § 14, odst. 1) za 1073411,-Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, odst. 
1, písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 

4 



[ 2005 - 1523 ] 
Náchodská čp. 11 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 11, trojgaráže, skladu a dvou dřevěných kolen, vše na st. p. 39, 
spolu s pozemky st. p. 39, p. p. 1398 a p. p. 1404/21, vše v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 4.3.2005, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
p.   
pí   a   (druh) 
manželům  a   
p.   
pí   a   (syn) 
manželům  a   
manželům   a   
p.   
za sníženou cenu 956489,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 765191,- Kč (snížena o 
cenu skladu, který je v havarijním stavu) 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle § 2, odst. 
1, písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2005 - 1524 ] 
Mladobucká čp. 157 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 157 a zděné kolny, vše na st. p. 180/1, v ulici Mladobucká, spolu s 
pozemky st. p. 180/1 a p. p. 329/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 12.4.2001, do vlastnictví p.  , trvale bytem   
Trutnov, za nabídkovou cenu 822641,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 658113,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM, dle 2, odst. 
1, písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v §  6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením bezúplatných věcných břemen: 
- k pozemku p. p. 327/3 ve prospěch vlastníka nemovitostí - domu čp.  na st. p. 180/1 a st. p. 180/1. 
Věcné břemeno spočívá v právu trvalého uložení kanalizační přípojky na pozemku p. p. 327/3, napojené 
z domu čp. 157 na st. p. 180/1 a vedené přes pozemek p. p. 327/3 do hlavního kanalizačního řádku v 
komunikaci Mladobucká a v právu trvalého uložení kanalizační jímky na pozemku p. p. 327/3, vše v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
- k pozemku p. p. 327/3 ve prospěch vlastníka nemovitostí - domu čp.  na st. p. 180/1 a pozemku st. 
p. 180/1. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu a vjezdu na pozemek p. p. 327/3 za účelem konání 
pracovních činností souvisejících s provozem kanalizační přípojky a jímky, uložených v p. p. 327/3, vše v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov. 
 
[ 2005 - 1525 ] 
Lípové náměstí čp. 218 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 218 na st. p. 230, 
Lípové náměstí, spolu s pozemkem st. p. 230, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, nájemcům domu manž.  a pí   a její dceři  

, a to do 31.12.2005. 
 
 
 

5 



  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s doplněním usnesení rady města 2005-1446/21 - věcné břemeno se zřizuje smlouvou kupujících a 
povinných z věcného břemene (manželé  a  , sl.   a sl.  

 k převáděným nemovitostem k domu čp. 218 na st. p. 230 a k pozemku st. p. 230, v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, v části města Poříčí, v obci Trutnov, bezúplatně ve prospěch prodávajícího města 
Trutnova, věcné břemeno bezúplatného užívání domu k bydlení v bytě a užívání pozemku v rozsahu 
vyplývajícím z bydlení v dále uvedeném bytě v domě. 
 
[ 2005 - 1526 ] 
Prodej domů dražbou dobrovolnou 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit dražební vyhlášky o prodeji následujÍcích domů: 
bytový dům 356 Náchodská 
bytový dům 268 Náchodská 
rodinný dům 22 Střítež 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 1527 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 128 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 128 Krakonošovo náměstí, umístěné v 
I. NP o celkové výměře 72.10 m2 (1 prodejna 36.20 m2 , 2 výlohy 2.60 m2 , 1 sklad 15.00 m2 , 2 chodby 
14.60 m2 , 1 WC 1.70 m2  a 1 soc. zařízení 2.00 m2 ), obchodní firmě Centr - drogerie s. r. o., se sídlem 
Kmochova 416, Trutnov, na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2192,- Kč/m2 /rok za prodejnu, výlohy, 
1097,- Kč/m2 /rok za sklad, chodby, 680,- Kč/m2 /rok za WC, soc. zařízení, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny textilní galanterie, šicích strojů a 
příslušenství. 
 
[ 2005 - 1528 ] 
V Domcích čp. 488 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 488 V Domcích (budova ZŠ), 
umístěné v I. NP o celkové výměře 157.50 m2  (sklad a kancelář 127.70 m2 , dílna 21.30 m2 , šatna 6.00 
m2  a WC 2.50 m2 ) p.   - klempířství, bytem  , Trutnov, na dobu neurčitou 
za nájemné ve výši 120000,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného, za účelem provozování klempířských prací. 
 
[ 2005 - 1529 ] 
Náchodská čp. 359 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 359 Náchodská, umístěné ve II. NP o 
celkové výměře 98.00 m2  (1 třída 63.00 m2 , šatna + sociální zařízení 35.00 m2 ) Občanskému sdružení 
KARO, se sídlem Trutnov, Bojiště 15, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 50,- Kč/rok za celý nebytový 
prostor bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování Mateřského 
centra Karolínka. 
 
 
 
 
 

6 



[ 2005 - 1530 ] 
Náchodská čp. 359 - RIAPS 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 359 Náchodská, umístěné v I. a II. NP 
o celkové výměře 530.86 m2  (8 místností celkem o výměře 219.30 m2 , 2 sklady celkem o výměře 9.28 
m2,  2 kuchyňky celkem o výměře 18.40 m2 , 3 výtahy celkem o výměře 2.81 m2 , 4 chodby celkem o 
výměře 25.81 m2 , 4 umývárny celkem o výměře 41.26 m2 , 2 šatny celkem o výměře 29.28 m2 , 2 sprchy 
celkem o výměře 2.56 m2 , 2 WC celkem o výměře 1.80 m2 , 2 komory celkem o výměře 3.42 m2 , 1 
vestibul 29.42 m2 , 1 schodiště 13.12 m2 , 3 lodžie celkem o výměře 63.20 m2 , 1 terasa 71.20 m2 ) 
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov - RIAPS, se sídlem Slezská 41, Trutnov, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců po dobu minimálně do 31.12.2012, za nájemné ve výši 50,- Kč/rok 
za celý nebytový prostor bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
ordinace - zdravotnické zařízení ambulantních psychosociálních služeb. Podmínkou nájemní smlouvy 
bude, že nájemce se zaváže provádět běžnou údržbu a opravy pronajatého objektu a udržovat přilehlou 
zahradu na p. p. 722/12 na vlastní náklady. 
 
[ 2005 - 1531 ] 
Bulharská čp. 56 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 56, umístěné v I. NP o celkové výměře 
146.00 m2  (2 prodejny 56.00 m2  a 22.80 m2 , 2 výlohy o celkové výměře 2.90 m2 , 1 kuchyňka 3.10 m2 , 1 
sklad 2.40 m2 , 3 chodby o celkové výměře 42.80 m2 , 1 zádveří 2.90 m2 , šatna 8.20 m2 , umývárna 1.40 
m2 , WC 1.40 m2 , kotelna 2.10 m2 ) firmě MOUSA GLASS, s. r. o. na dobu určitou 5 let za nájemné ve 
výši 2193.75 Kč/m2 /rok za prodejny, výlohy, 1096.90 Kč/m2 /rok za kuchyňku, sklad, chodby, zádveří, 
688.70 Kč/m2 /rok za šatnu, umývárnu, soc. zařízení a 553.30 Kč/m2 /rok za kotelnu včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny skla, porcelánu a 
upomínkových předmětů 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1532 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 69 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 69 Krakonošovo náměstí, umístěné v suterénu 
a I. NP o celkové výměře 60.79 m2  (1 bufet 31.98 m2 , 5 výloh o celkové výměře 4.20 m2 , 1 kancelář 
13.42 m2 , 1 umývárna nádobí 3.77 m2 , 1 sklad 5.00 m2  a 1 umývárna + WC 2.42 m2 ) s firmou GRILL 
NOR, spol. s r. o., Lípová 509, Trutnov na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 124680,- Kč/rok 
za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování stravovacího zařízení formou teplých jídel. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2005 - 1533 ] 
Náchodská čp. 1 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 1 Náchodská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 93.60 m2  (1 vrátnice 12.24 m2 , 1 sklad 75.60 m2  a 1 chodba 5.78 m2 ) s firmou EKVITA, spol. s r. 
o., se sídlem Náchodská 6, Trutnov, na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 806,- Kč/m2 /rok za vrátnici, 
550.60 Kč/m2 /rok za sklad, 550.40 Kč/m2 /rok za chodbu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování vrátnice a skladu firmy. 
 
 

7 



[ 2005 - 1534 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 92.55 m2  (1 místnost 64.80 m2 , 1 místnost 6.75 m2 , kuchyňka 15.90 m2 , sklad 5.10 m2 ) s 
Klubem důchodců v Trutnově, se sídlem Procházkova 818, Trutnov, na dobu neurčitou za nájemné ve 
výši 50,- Kč/rok za celý nebytový prostor bez uplatnění inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování klubovny Klubu důchodců v Trutnově 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Chlápková   T:19.12.2005 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s Klubem důchodců v Trutnově 
 
[ 2005 - 1535 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné ve II. NP o celkové 
výměře 432.65 m2  (2 haly 28.85 m2 , 35.10 m2 , 6 místností 16.55 m2 , 124.25 m2 , 51.80 m2 , 75.15 m2 , 
16.95 m2 , 37.55 m2 , umývárna - muži 3.05 m2 , umývárna - ženy 3.05 m2 , WC - muži 8.25 m2 , WC - 
ženy 2.95 m2 , kancelář 14.05 m2 , sklad 6.30 m2 , předsíň 5.50 m2 , WC personál 1.65 m2 , úklidová 
místnost 1.65 m2 ) s pí  , bytem  , Trutnov 3, na dobu určitou 10 let za 
nájemné ve výši 105000,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem využití SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ CENTRUM (spinning, kardiozóna, 
posilovna, solárium, Fitbar, Whirpool - vířivá vana, sauna). Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Chlápková   T:19.12.2005 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s pí   
 
[ 2005 - 1536 ] 
PKS Bojiště 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory se zařízením, nemovité věci a movité věci, 
nacházejících se v areálu PKS Bojiště, s p.  , bytem Mladé Buky ke dni uzavření 
nové nájemní smlouvy 
*  01.02       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory se zařízením, nemovité věci a movité věci, 
nacházejících se v areálu PKS Bojiště, s p.  , bytem Mladé Buky na dobu určitou do 
31.12.2016 dle předloženého návrhu za nájemné ve výši 345200,- Kč/rok (nemovitý majetek) a za 
nájemné ve výši 65212,- Kč/rok (movitý majetek).  
*  01.03       * 
s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Nájemcem Lesy a parky Trutnov s. r. o. a podnájemcem 
p.  , bytem Kalná  , Mladé Buky, v rozsahu: 
- část p. p. 1799/1 v k. ú. Trutnov - 1840 m2  - les nad areálem PKS 
- část p. p. 1799/2 v k. ú. Trutnov - 777 m2  - les nad areálem PKS 
 
 
 
 
 
 
 

8 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 1537 ] 
p. p. 1389/1, 1390/2, k. ú. Javorník v Krkonoších 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1389/1 (3810 m2 ) a p. p. 1390/2 (741 m2 ) v k. ú. Javorník 
v Krkonoších p.   k sečení trávy na dobu určitou 5 let za nájemné 0.10 Kč/m2 /rok s tím, 
že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je zakázána. 
 
[ 2005 - 1538 ] 
p. p. 22/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 22/2 (cca 25 m2 ) v k. ú. Voletiny p.   
na manipulační plochu na dobu neurčitou za nájemné 5,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů je zakázána 
 
[ 2005 - 1539 ] 
p. p. 708/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 708/1 (cca 1080 m2 ), část p. p. 717 (cca 1920 m2 ), 
p. p. 778/2 (13977 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město Sportovnímu klubu Horní Staré Město ke sportovním 
účelům a st. p. 530 (345 m2 ) k umístění stávající stavby (kabiny, šatny, soc. zařízení a restaurace, vše ve 
vlastnictví KS(, související se sportovní činností na dobu určitou do 31.1.2022, za nájemné 150,- Kč/rok 
*  01.02       * 
s ukončením smluvního vztahu dle nájemní smlouvy č. 960925 a dodatku č. 1 k této smlouvě k 
31.12.2005 s SK Trutnov, Horní Staré Město, fotbalový oddíl, kterému byly pronajaty části p. p. 708/1 
(cca 1080 m2 ) a části p. p. 717 (cca 1920 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město ke sportovním účelům 
*  01.03       * 
s ukončením smluvního vztahu dle nájemní smlouvy č. 210353 a dodatku č. 1 k této smlouvě se 
Sportovním klubem Horní Staré Město k 31.12.2005, kterému byly pronajaty p. p. 778/2 (13977 m2 ) a st. 
p. 530 (345 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město ke sportovním účelům a umístění stávajících staveb včetně 
restaurace ve vlastnictví nájemce. 
 
[ 2005 - 1540 ] 
p. p. 195/2 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 195/2 (1146 m2 ), p. p. 195/3 (240 m2 ), st. p. 360 (21 m2 ) 
a objektu na st. p. 360 v k. ú. Dolní Staré Město firmě TRANSPORT Trutnov, spol. s r. o., na dobu 
neurčitou k provozu sběrného dvora v rámci společného projektu pronajímatele a nájemce o sběru 
tříděného odpadu za nájemné 150,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1541 ] 
p. p. 150/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 150/4 v k. ú. Trutnov, nacházející se po levé straně 
odbočky z ul. Spojenecká, vedoucí k zadní části objektu lékárny Na Horské vedle zděné garáže na st. p. 
3005, p.   
1. cca 25 m2  na manipulační plochu za nájemné 3,- Kč/m2 /rok 
2. cca 25 m2  k umístění dvou kůlen za nájemné 10,- Kč/m2 /rok 
na dobu určitou do 30.4.2006 s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je zakázána 

9 



[ 2005 - 1542 ] 
p. p. 931 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města výpůjčky pozemků - lesních cest - část p. p. 931 (cca 600 m2 ), část p. p. 
933/1 (cca 1500 m2 ) a p. p. 925/2 (1151 m2 ) v k. ú. Bojiště u Trutnova sdružení OLFIN CAR - VELLA 
Trutnov na dobu určitou do 30.4.2019 za účelem vybudování zasněžovacího systému. O tyto pozemky 
bude rozšířena stávající smlouva o výpůjčce a to za stávajících podmínek a s tím, že cesty budou nadále 
sloužit veřejnosti. 
 
[ 2005 - 1543 ] 
p. p. 416/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 416/12 (1 m2 ) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, oproti 
restauraci Dvoračka,    a pí   do podílového vlastnictví ke zřízení 
příjezdové cesty k čističce odpadních vod za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2  s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě 
zakotvit věcné břemeno cesty ve prospěch každého vlastníka podzemního vodního potrubí a správce 
vodního toku. 
 
[ 2005 - 1544 ] 
p. p. 2559, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města poskytnutí části p. p. 2559 v k. ú. Trutnov, ul. Horská, nacházející se ve 
veřejné zeleni u chodníku a parkoviště obchodní firmě ARRAKIS, spol. s r. o., se sídlem v Žacléři, k 
umístění jedné reklamní tabule s reklamní plochou cca 1 m2  vedle již stávající reklamní tabule "Tvrz 
Stachelberg" za poplatek 1500,- Kč/m2  pohledové plochy/rok s tím, že provedení obou tabulí musí být 
stejné 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1545 ] 
p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej p. p. 1185 (457 m2 ) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se přes cestu oproti objektu 
bývalé školy, p.   k sušení sena pro lesní zvěř, za nabízenou kupní cenu 100,- Kč/m2  
 
[ 2005 - 1546 ] 
p. p. 93, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 93 (cca 50 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Lípová, pozemek u domu čp. 109, p. 

  a        za účelem zajištění přístupu k domu 
v souvislosti s jeho opravami za nabízenou kupní cenu 400,- Kč/m2  
 
 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2005 - 1547 ] 
st. p. 5586, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej st. p. 5586 (28 m2 ) v k. ú. Trutnov p.  , pozemek pod zděnou garáží ve 
vlastnictví jmenovaného, za kupní cenu 600,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1548 ] 
st. p. 2644, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej st. p. 2644 (21 m2 ) v k. ú. Trutnov, Kryblice, manž.  a  , pozemek 
pod řadovou garáží ve vlastnictví jmenovaných, za kupní cenu 600,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1549 ] 
p. p.  a násl., k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit výkup p. p.  (2200 m2 ), p. p.  (53 m2 ) a  (553 m2 ) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
za kupní cenu 50,- Kč/m2  pozemku pod komunikací a za kupní cenu 3,- Kč/m2  ostatní plochy, t.j. celkem 
43809,- Kč od pí   a p.   s tím, že náklady spojené s převodem uhradí obě 
strany z jedné poloviny. 
 
[ 2005 - 1550 ] 
p. p. 1163/2, p. p. 46/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit převod pozemků 
1. p. p. 1163/2 v k. ú. Horní Staré Město, t.j. část místní komunikace ul. Májová (cca 47460,- Kč) 
2. p. p. 46/2 v k. ú. Horní Staré Město - část pozemku určena k výstavbě komunikace Dlouhá (cca 
13510,- Kč) 
formou náhradní restituce za cenu dle znaleckého posudku od Pozemkového fondu ČR. 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
souhlasit s odkoupením pohledávky na náhradu za nevydané pozemky u státu dle zákona 229/1991 Sb. 
(restitučního nároku) v hodnotě 960,- Kč. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1551 ] 
p. p. 369/13, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 369/13 (26 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž.  a   jako zázemí 
domu čp.  na dobu neurčitou za nájemné 5,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 



[ 2005 - 1552 ] 
p. p. 36/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 36/2 (121 m2 ) v k. ú. Lhota u Trutnova pí   k sečení trávy a udržování 
pořádku na pozemku na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1553 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 108/3 v k. ú. Trutnov, ul. Poštovní, k umístění reklamního poutače typu "A" 
Technickým službám Trutnov s. r. o., se sídlem v Trutnově 3, na dobu určitou 1 rok a to od prosince 2005 
za nájemné ve výši 3,- Kč/m2 /den, t.j. 1095,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1554 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 v . ú. Trutnov, Svatojánské náměstí, k umístění reklamního poutače typu 
"A" p.  , bytem v Trutnově, na dobu určitou 1 rok a to od prosince 2005 za nájemné 
ve výši 1095,- Kč/rok s podmínkou, že poutač nebude umístěn v zelené ploše 
 
[ 2005 - 1555 ] 
p. p. 1793, p. p. 2512, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo cesty (vstupu a 
vjezdu) na část p. p. 1793 v celkové délce cca 28 m a šíři cca 1 m (zásobování kuchyně restaurace Na 
Bojišti) a pro právo vstupu a vjezdu na část p. p. 2512 v celkové délce cca 11 m a šíři cca 3.16 m za 
účelem trvalého uložení a provozu stavby zemní kanalizace DN 160 v k. ú. Trutnov, ul. Královédvorská. 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH, úhrada pouze za kanalizaci, za právo cesty úhrada již 
provedena. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1556 ] 
p. p. 497, p. p. 531, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch firmy Vodovody a kanalizace a. s. Trutnov pro právo ke 
vstupu a vjezdu na část p. p. 497 a část p. p. 531 v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Horská, o celkové ploše 
19 m2  za účelem provozu stavby zemní kanalizace a zemního vodovodního potrubí v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 357-649/2005. Jednotková cena 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH. Oprávněný uhradí 
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 1557 ] 

 Š , trv. bytem   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením členského podílu původního majitele pí  Š , trvale bytem  , na nového 
nabyvatele p.  , trvale bytem  , Trutnov, v Bytovém družstvu Horní Staré 
Město, Horská 659, byt č.  

12 



[ 2005 - 1558 ] 
 Š , trv. bytem     

  rada města 
r u š í 

*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-53/1 ze dne 10.1.2005 ve věci přidělení náhradního bytu pro pí  

 trvale bytem    , o vel. 1+2 větší, IV. kategorie 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s přidělením náhradního bytu pro pí   (dříve ), trvale bytem    

 o vel. 1+4 IV. kat., kde nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců a dluh na bytě 
Revoluční 208 bude hrazen minimální částkou ve výši 1000,- Kč měsíčně. Nájemní smlouva bude dále 
prodloužena vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné a dluhy vzniklé na bytě Revoluční 208 
a dluhy vedené u  . Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude vrácení bytu o vel. 1+2 IV. 
kategorie R. A. Dvorského 311 
 
[ 2005 - 1559 ] 
Barvířská čp. 27 - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
Barvířská 27, č. bytu 1.0 o vel. 1+1 I. kat. 
1.  a   za měsíční nájemné  5000,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+1 I. kat. 
2.        4100,- Kč 
3. - 5.       4000,- Kč 
3. - 5.        4000,- Kč 
3. - 5.       4000,- Kč 
6.         3800,- Kč 
7.         3750,- Kč 
8. - 10.       3500,- Kč 
8. - 10.       3500,- Kč 
8. - 10.        3500,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů 
na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si nevybere, budou 
nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
[ 2005 - 1560 ] 
Na Záduší čp. 193 - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradní na 
adrese: 
Na Záduší 193 o vel. 1+1 III. kat. 
1.   za měsíční nájemné   15333,- Kč 
2.        10333,- Kč 
3.  a         9500,- Kč 
4.           8050,- Kč 
5.  a         5500,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+1 
6. - 7.         4200,- Kč 
6. - 7.          4200,- Kč 
8. - 10.         3500,- Kč 
8. - 10.          3500,- Kč 
8. - 10.  a        3500,- Kč 

13 



Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů 
na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si nevybere, budou 
nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Na Záduší 193 o vel. 1+1 pí   
 
[ 2005 - 1561 ] 

 a  , Žižkova 476 
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na podané exekuci na platební rozkaz Ro 304/98 na částku 19434,- Kč 
 

d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prominutí ½ penále z dluhu dle platebního rozkazu 11C 1602/94 ve výši 21830,- Kč.  
 
[ 2005 - 1562 ] 

 , Tichá 529 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 34493,- Kč na bytě Tichá 529 po pí   
 
[ 2005 - 1563 ] 

 , trv. bytem    
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 380,- Kč na dobu určitou od 20.11.2005 
do19.11.2006 na sociální byt na adrese Na Odbočce 229, Trutnov, s p.   
 
[ 2005 - 1564 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit mimořádné přidělení bytu pro pí  , trvale bytem   
 
[ 2005 - 1565 ] 
Služební byty v budovách škol 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit uzavření nájemních smluv na byty v budovách škol mezi městem a školami, které mají právní 
subjektivitu na dobu určitou 5 let. V objektech těchto škol budou nadále uzavírat školy smlouvy o 
podnájmu bytu s jejich zaměstnanci. Podmínkou je uzavírání smluv o podnájmu pouze se zaměstnanci 
škol na dobu určitou max. na 1 rok, která se bude v případě potřeby prodlužovat. 
 
[ 2005 - 1566 ] 

 a  , trv. b.   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením bytu v  DPS R. Frimla čp. 934 a 935 o vel. 1+0 I. kat. manž.  a J  

, trvale bytem   nyní bytem   , Úpice. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 6 měsíců. Pokud bude řádně hrazeno nájemné na bytě v DPS a zároveň 

14 



splácen dluh spojený s bytem Havlíčkova 6 min. měsíční částkou ve výši 500,- Kč, počínaje měsícem 
lednem 2006, bude nájemní smlouva vždy prodloužena na dalších 6 měsíců. 
 
[ 2005 - 1567 ] 

 , trvale bytem   
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-235/3 ze dne 20.6.2005 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s přidělením bezbariérového bytu v DPS R. Frimla čp. 934 a 935 o vel. 1+0 I. kat. p.  , trvale 
bytem  , kde nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 1568 ] 
Dopravně mechanizační podnik, s. r. o. 
  rada města 
  v e   s v é  p ů s o b n o s t i    
podle § 102, odst. 2, pís. b) a c) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ke 
společnosti Dopravně-mechanizační podnik, s. r. o. v likvidaci se sídlem Trutnov, Za Cihelnou 170/13, IČ 
60915013 (dále jen společnost): 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
návrh změn a doplnění zakladatelské listiny společnosti v předloženém znění 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit změny a doplnění zakladatelské listiny společnosti v předloženém znění dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
*  02.02 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit novou plnou adresu sídla společnosti - 541 01 Trutnov, Polská čp. 92 
*  02.03 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
navrhnout do funkce jednatele (a ředitele) společnosti   , bytem Trutnov,   
 
[ 2005 - 1569 ] 
Lesy a parky Trutnov s. r. o. 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
výsledek hodnocení zakázky na zpracování lesního hospodářského plánu s platností 2007 - 2016 pro 
lesní majetek města Trutnov ve správě Lesů a parků Trutnov s. r. o. 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
firmu Lesprojekt Hradec Králové s. r. o. vítězem zakázky na zpracování lesního hospodářského plánu s 
platností 2007 - 2016 pro lesní majetek města Trutnov ve správě Lesů a parků Trutnov s. r. o. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 1570 ] 
Rozpočet města pro rok 2005 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2005 včetně doplňku 
 
 

15 



[ 2005 - 1571 ] 
Rozpočtové provizorium pro rok 2006 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit rozpočtové provizorium města Trutnova pro rok 2006 včetně doplňku 
 
[ 2005 - 1572 ] 
Rozpočtový výhled města na roky 2007 - 2010 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit rozpočtový výhled města Trutnova na roky 2007 - 2010 
 
[ 2005 - 1573 ] 
Krematorium a. s. Jaroměř 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
návrh znění Stanov akciové společnosti Krematorium a. s. Knappova 151, Jaroměř 
 
[ 2005 - 1574 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 15000,- Kč Centru pro zdravotně postižené Královéhradeckého kraje (středisku 
Jičín) na částečné krytí nákladů spojených s rekondičně ozdravným pobytem studentů Obchodní 
akademie v Janských Lázních v Řecku v měsíci červenci 2006 
*  01.02       * 
ve výši 50000,- Kč sportovnímu klubu Olfin Car - Vella Trutnov na krytí nákladů na sportovní činnost a 
provoz začátkem roku 2006 
 
[ 2005 - 1575 ] 
Zálohy na roční odměny ředitelů PO za rok 2005 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výši záloh na roční odměny ředitelů příspěvkových organizací za rok 2005 dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1576 ] 
Trutnovinky, kulturně společenský magazín 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000.- Madree promotion, s. r. o. Bulharská 66, Trutnov na částečné krytí 
nákladů spojených s vydáváním kulturně společenského magazínu "Trutnovinky" 
 
Různé 
 
[ 2005 - 1577 ] 
Stanovení platových náležitostí u ředitelů škol a školských zařízení  
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
postup při stanovení výše příplatku za vedení, poskytování osobního a zvláštního příplatku za vedení, 
poskytování osobního a zvláštního příplatku ředitelů škol a školského zařízení zřizovaných městem 
Trutnov 
 
 

16 



[ 2005 - 1578 ] 
MŠ Náchodská - úpravy pro stacionář 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce na akci "MŠ Náchodská - úpravy pro stacionář" dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Bezděková   T:19.12.2005 * 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o dílo s firmou Stavebně dopravní Trutnov, s. r. o., Kolmá 500, 
Trutnov 3 
 
[ 2005 - 1579 ] 
Měření rychlosti vozidel v obcích správního obvodu 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření "Smlouvy o provádění měření rychlosti silničních motorových vozidel" s firmou VP Invest, s. r. 
o., Pardubice v předloženém znění s účinností od 2.1.2006 
 
[ 2005 - 1580 ] 
Regenerace MPZ Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
zařadit do Programu regenerace MPZ Trutnov objekty dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1581 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze SFRB včetně splátkového kalendáře 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:19.12.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.   
 
[ 2005 - 1582 ] 
Změna organizačního opatření o zadávání zakázek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu organizačního opatření č. 2/2005 o zadávání zakázek s účinností od 1.1.2006 v článku 4 - 
Zadávání zakázek právnickými osobami městu se doplňuje odstavec č. 11 ve znění: 
(11) V případech, kdy výše budoucího peněžitého závazku ze smlouvy bez DPH nepřesáhne 500000,- 
Kč, je statutární orgán právnické osoby založené městem oprávněn zadat zakázku přímo jednomu 
dodavateli. Cena zakázky musí být cenou obvyklou v místě plnění. Při rozhodnutí o tomto způsobu 
zadání zakázky je nutné vycházet z informací o trhu a svých zkušeností. 
 
[ 2005 - 1583 ] 
Vojenské dějiny Trutnovska" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přijetí dotace ve výši 70000,- Kč na podporu zpracování projektu "Vojenské dějiny Trutnovska - brána 
vojenské turistiky východních Čech" 
 
 
 

17 



[ 2005 - 1584 ] 
Dům s pečovatelskou službou - dodatek č. 4 k SOD 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo u akce "Dům s pečovatelskou službou DPS 1, DPS 2, Humlův Dvůr" dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc    T:19.12.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2005 - 1585 ] 
Strategický plán města 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
uložit pravidelně informovat zastupitelstvo města o plnění a realizaci aktualizovaného strategického plánu 
 
[ 2005 - 1586 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dohodou o předčasném užívání stavby ul. Svažitá, Kryblická dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc    T:19.12.2005 * 
zajistit uzavření dohody o předčasném užívání stavby s firmou GEOSAN DS a. s. Zásmuky 
 
[ 2005 - 1587 ] 
VŘ "MŠ Náchodská - stavební úpravy pro stacionář" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "MŠ Náchodská - stavební úpravy pro stacionář - II. etapa" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 1588 ] 
ČS kanalizace Bojiště, Dolníky a Dolce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smlouvy č. Z_S12_12_4400512231 o nákladech spojených s připojením odběrného zařízení 
žadatele na stavbu čerpací stanice "B", "C", "D", Bojiště, Dolníky a Dolce se 60 % podíle nákladů ze 
strany města Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc    T:19.12.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a. s. Praha  
 
 
 
 
 
 

18 



[ 2005 - 1589 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
zrušit poskytnutí prostředků pro p.   ve výši 19474,- Kč. 
 
[ 2005 - 1590 ] 
Projekt "VIA BELLI 1866 - 2006" 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit záměr realizace projektu "VIA BELLI 1866 - 2066! - naučná stezka po bojištích války 1866 na 
Trutnovsku dle předloženého návrhu 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit zařazení částky z vlastních zdrojů do rozpočtu města na rok 2006 
*  01.03 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
odsouhlasit podání žádosti o grant na projekt "VIA BELLI 1866 - 2006" 
 
[ 2005 - 1591 ] 
Zabezpečení provozu a správy VO 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zprávu o průběhu řízení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc    T:19.12.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou Petr Štěpánský, Štěpánský & Fišer - elektromontáže na zabezpečení 
provozu a správy veřejného osvětlení v Trutnově 
 
[ 2005 - 1592 ] 
VŘ "Rekonstrukce kina Vesmír" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace stavby "Rekonstrukce kina Vesmír" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 1593 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku Klubem železničních modelářů Trutnov 
 
[ 2005 - 1594 ] 
Zřizovací listina Domu kultury Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.12.2005 * 
schválit změnu zřizovací listiny Domu kultury Trutnov a to přílohu č. 2 "Inventurní soupis majetku 
organizace", dle předloženého návrhu 
 

19 



[ 2005 - 1595 ] 
Komise MR 
  rada města 
  j m e n u j e 
*  01.01       * 

   členem sociální komise s účinností od 6. prosince 2005 
 
[ 2005 - 1596 ] 
Bytové družstvo Kryblická 375 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
dopis od   , předsedy Bytového družstva Kryblická 375 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:19.12.2005 * 
zaslat odpověď předsedovi   , BD Kryblická 375, dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1597 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01      * 
pí   prodej vánočního jmelí pod podloubím obchodního domu Máj firmy ALFAMA CZ, s. r. o., 
na Horské ul. Prodej bude uskutečňován v období od 28.11.2005 do 23.12.2005 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Všetečková   T:19.12.2005 * 
informovat žadatelku o rozhodnutí rady města 
 
[ 2005 - 1598 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 19. prosince 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová  
       starosta města Trutnova                                                                 místostarostka 

20 


